הנאשם יפסל לתקופה נוספת של 6 חודשים אין צורך בהפקדה הפסילה תחושב מהיום.

2. אני מורה על שינוי בתקופת המאסר המותנה. אני מצווה על מאסרו של הנאשם למשך 6 חודשים וזאת
תקף(למעט נהיגה רישיון ללא או פסילה בזמן נהיגה של עבירות יעבור אם שנים 3 למשך תנאי על

רישיון נהיגה שפקע מסוג ברירת משפט). התנאי ימנה החל מהיום.

ניתנה והודעה היום י"ג טבת תשע"ח, 31/12/2017 במעמד הנוכחים.

שרית זוכוביצקי-אורי, שופטת